
                     Ústav tělesné výchovy 2.LF, Bruslařská 10, 102 00 Praha 10 

 

      tel. 272 082 500 - 506 
                                                www.lf2.cuni.cz/telovychova 
 

Pozvánka na zimní kurz – Lavanterhof  Rakousko 
 
 

Termín: 11. 1. – 18. 1. 2020  

Místo:  Východní Tyrolsko, okolí města Lienz, u italských hranic. Střediska se rozkládají na 

svazích největšího rakouského pohoří Vysoké Taury v blízkosti nejvyšší hory Rakouska - 

Grossglockner (3798 m).  

Střediska: Lyžovat budeme po dohodě každý den v jiném středisku na celkem 310 km 

sjezdových tratí ve střediscích Sillian, Zettersfeld, Hochstein, St. Jakob, Mölltalský ledovec 

nebo Großglockner Skiareně Matrei – Kals 

 

Ubytování: Gasthof Lavanterhof 

Dvou až šestilůžkové pokoje se sociálním zařízením 

na pokojích. K dispozici jsou 3 menší společenské 

místnosti a jedna suterénní společenská místnost pro 

volnočasové aktivity. Polopenze probíhá formou  

Bufetu. 

 

Zaměření: sjezdové lyžování 

nebo snowboarding  

   Kurz není pro lyžaře -     

                                                                       ZAČÁTEČNÍKY. 

Odezd:   čas a místo odjezdu budou upřesněny.   

Sraz všech účastníků je 30 minut před odjezdem. 

 

Cena:  9.212,- CZK    

Cena zahrnuje:  autobusovou dopravu 

                           ubytování   

                           skipas   

                           pojištění léčebných výloh, úrazu  do zahraničí, pojištění na storno zájezdu 

                           povinné pojištění CK proti úpadku  

   

S sebou: 

index, ISIC kartu, osobní doklady, průkaz zdravotní pojišťovny, vlastní léky /proti 

nachlazení/ včetně zdravotního materiálu do horského prostředí, osobní věci, sjezdové 

a sluneční brýle, přilbu, obuv na přezutí, hudební nástroj… 

Všichni studenti, kteří se zúčastní tohoto kurzu, jej musí  mít zapsaný jako povinný, 

volitelný, nebo povinně volitelný předmět v indexu s potvrzením ze studijního oddělení a 

v SIS. Zápis do indexu bude kontrolován při nástupu na kurz. 

Neúčast na kurzu je nutné oznámit telefonicky na sekretariát ÚTV /272082500/ a 

následně elektronicky na: hana.hirsalova@lfmotol.cuni.cz   

PaedDr. Hana Milerová   

vedoucí ÚTV 2.LF UK 

 

http://www.activeguide.cz/pool/vzor/products/clim_thumb_xxl_dum-2.jpg
http://www.lf2.cuni.cz/telovychova
http://www.skifidelity.at/sillian-hochpustertal/,
http://www.lienzerbergbahnen.at/
http://www.bergbahnen-stjakob.at/
http://www.skifidelity.at/moelltaler-gletscher/
http://www.gg-resort.at/
mailto:hana.hirsalova@lfmotol.cuni.cz

